
Městský úřad Turnov

.13l jó6 30]

RoZHoDNUTÍ
ÚzEMNi RozlioDNtlTi

Měs6ký úiad TumoÝ, *avebni úř!d'j!ko ýavebni úřad pikl!šný podle $ l3 odý' I pkm, f) zákoil i
l3]D006 sb', o úannln p|'nováni a sbl.bnim iádu Glavební ákon)' vB hěni pozděJšich piedpnů
(dá]e jen .tevcbni zíkon.)' v úzennim iizeni posoudi] podle $ 34 až 9l $alebního Zir{ooa ádos
o y)dáni rozhodtrúío umisténi ílvby nebo zďizeni(dálejon'Íoáodnutj o trmisténiýNby.), kGrcU dne

voDoHosPoDÁisxÍ sDRUŽxM TURNov' Ič 19295934, Anl. Dyořák' ě'p.2s?.511ot

kte.é áýDpl].. Rldtk Ťlnái cÁPA, projekcc voÍlovodů. klnrll^ci. čov. inŽčinDoý' Ič
1679227r' PrcUskoý! č.!' l72.l.51101 TurnoÝ r

(dále jcn'žadlteť), ai. ák]adé toholo posouzeni:

l. vydúÝÁ pod]e E 79 a92 íaýeb'iho ákona a $ 9 Bhlášk] ě 50]/2006 sb, Ó pÓdrobnějšiúPravě
uze .o 

'.-n' 
.e.er1op,^ ,, *,r.-e. nfto.p,;",

o trnístóíi sl'vby
Přlp.ře.odkanalizovÁ mísIDičfuli Potúček

(Jálejei \taýba.) '] Pozemkových prrcdách L23/l. l29/l' 1292' |42/5, ]12n' ]]ý1. ]]5/4. ]40]j,
]1l/L, ]12 v kal6úálnim územi Piepeie u Tumova

DÍuh a úéel Umisťovaoé ýavby

. K'n9lizrc - Zanmu]e Úýavbu ýok A5 ( prcdlouženi ýávajícjho úseku ýo|q' A5 ) ý s]lnici.b
II]'!řídy a ýýsEvbu bočnílh ýok A5.2' Á5 ] a A5.4 v ňishich bo.ních konunibcich v části

sioká A5 bud9 hl.wi ýokou gcló ýavby Bude d|ouhá l.2o2 kn 2 bude píovod.nd
z polrp.oplmoťc]j žebÍov!íý.h 1nb PP UltFfub z' sN 3' DN ]oo' Ná íoce se piedpokLádá
Bbudováni.ca ]0 k5 

'ypoťlh 
prc|abíikolaných betonoýých kanaliač'ich Evjztrich šac l pÍúfr'

l,0 m' V c.a kn 0,2]2 bude t.sasbky A5 kliŽn pÍon*enl pod přoJezdem že|enični Írť Turíov.
všetary.Pnh] chninička bude ocelolÁ Dbi 500 v dól.e I2'0 m a bude le'lcna ó'o d od osy koleje nr
každou Ýtnu abde ukončena u kmaLizační.h šacheL
l!ď!!5 2 je m!.žena v zápldněj j situovÚé míshí komunikei ve ýávajicl z:!sl.vbě.r Poťůčku
Bude napojena ilsioku A5 Bude dlouhá cca ]6]'0 n a bude prcvedena zpo|yprcpylenov'ich
Žcbrcvmých Íub PP ULt.r.Rib 2' sN 3. DN 300' Na ýoce Ý picdpokládá vybudováni cce 5 ks



lypolých PÍelabÍikÓvaných bdonoýých kanalizačnich rcviznich ša.heI pÍúň l,0 n Napojeíi do
Ýoky Á5 bud. v kiiŽov cesilnř l1|D7q,] !W2i9]5'
slokx Á5.:] - je raliže'a ve íředíi ěísti odkx|a]ibvané Ób|óIi aje rcvllěž sjtuovátra do nGtni
koňunjkacevcýáýají!jzáýaýbé n] Polnčku. Bude napojeMn,sok('Á5' BUde dlouhá cca 11ó,0 m
a bude plovcdéna z polypm']y].'oÚ.h žebmvých ťub PP U]In Rib ?
piedpokládá vlbudovánj cca 5 ks qPolúc]l prcrlbÍikoÝaných bďoiov,i.h ÍeVizii.h šachď p n 1,o
Ú' NapojeIido íoky A5 budČ ! krajisi]nice lll/2797.
stoka 

^5 
4 je nlvÍžéná Ýe ýiedni čístj odkáializoÝané obi6t] ajc siluovám do mnhi šEIko!é

.st] ve ýáýajici Zísiavbč í. Potůčku' Bude 0apo.jeía ia íoku A5 Bude dlouhá.!a 15 ň a budé
provťdena z po|ypÍopylenoích žebroÚ.h tub PP Ullra.Rib 2, sN3, DN ]oo, Na ýoce Ý
předpok]ádá vlbudovátri l ks r/pové prefab.ikovlié búÓnové h'a]]zaěni revjhi š..h!} pniň' l fo'
NdpÓjenído sbk} A5 budev krsji slnice IIl/?797'

Přcložlr kabelů vo - bude prcvede'a v dé|cé 30 m ( v solbčhu se slokou A5.3 ) al dé]ce l2o
olou {r: \o.e rd'! l.be ů''oU'^ 7''J !.'.b' 0J' I d'7'1d m'

\'d'.no'lod olenN1-"lln!'/..ťoF/ \ '' Ó00. kd. eoPo l L1''b"
snlrem koploceni slvajicich pozenků v pikLušoýcn úseqich nové bbe|y naspÓjkovat se
íávrj'.ini, piednoshě zrjislitpÍopojédi uýávajhjs|oupů veiejné]]o osvéiL'rli'
Přeložkg krb.|ů NN-budeprcvedem vdélce 30 m (lsolběhu * slokouÁ5.] )a \ dél.e 1]o
m ( V souběhu se ýokou A5.2 )' Nové t6y kabe|iljsÓu navrženr, tak. ab)i |jylá dodr'lnr nií
vzdá|enÓÍ od noýé návÍžené ke.a]izacc ýsouladu sČsN 

'3 
6005' ]edná sé Ó posunul' tďy

kabc|ú smě.em k opLocaniíávájicí Po7.nkú. Vpřislušných úsc.j.h novu k'be|y nispojkovatE
sávaj'c'n]'přednoýnézeJiýnpropojeniuýáVl.li.ipřipÓjkoÚch.eborczpo']ova.'chskiini'

Umktětri savby .a Pozcňku:
slokx Áj blde umistě'avs]l'f]I]l tiid! ( pozemkoýí parceLa 31o/] v kú Přupsie u TuÍnoýa ) od
|ápoJ.í] na sáVajici kďaLizacj kdÍážiinu piejezdu cca vpoloviné komunjkace od dríbilro
pŘlezdu ý ke kiižovate bude km'izace Umí'těna i. |evé sbaně konufukace (pozémkÓvá pe.e]]
],1l/l ÝLú Piepeře U TuóÓva )' Vsi|nici n] riidy ( lo7.nkovi prrce|a ]l2/| vkú Piepeic U
Tumova) budo kanaliŽce smět.n k ob.i ohrŽenico uúistěna nr |evé steě komuiikíce

. stoko A5-4 bude mislůna nr pÓzem(ové paI.ele 142/5 Vkú Přgpeie u Tmow ( úč.|ová mýa )

stoká Á5 ] bud. uňisIěna u donu č'Š' 13ó na hvé írMě obecni cesty a na pozenkové parcele
12]/l (ob..niceía)Dast.něpúvéudomúčý']]], jl3']o7VkúPřePeieUTurnovl
sIoka A5 2 budé unGtěn! na pozEmkové parcdo 129/] ( obecni ceýa ) vkn o'oo ]],oo c.a
vprosltod konunitacc a dále lakléž na pozemkoÝé p&c.le l29ll ( obeclí .str ia ýIaně |evé u
d0nú č,í.,132,,122i 429 5 426 ý kú Piépeře uTUrnoV''
Přc]ožla vo a },N budou umisiěíy podé| *oL] A5.2 a ýoky A5-3 úk, jal je z]Í]es|eno
ý kooldjnaěni kafutrá]'i napě l:I000,

Ulčeni pÍoÍÓIolóho řešení Íalb]:
Kaia|iŽce budc uloŽenav ueni v hloubce 1.5 i1m

. Fře]oŽka vo bude U|ožcn. y remi v h|oubce o,3 m

. Pie|ožkaNN bude Úlože.av eni v hloubce 0.3 ň

v],mezení úzcni dolčeného!|ivy íavby'
. Pozemkovépfucely l23/l'l29/1,129D,l42/j']l2/1.]]51l,j35/1,34o/],j,1]/l,]42vka!áýtÁ|íiň

územi Piepeie u Tumoýa

II' sbnoví pddminlrT pro unislětrísh'by:

l strÝbobudg umillěnapodl.dokumeniace ovéředé ý ú7gntrím nz.nl



)

l]""ťi!!lil .:;:;: "::'" 
."] 

l ťT:';iÍl1' u; l]i:.ll';j.l".i'T': '
.l"l"l':xi",:) i3?11",T"t;tii,i;- .'. n n'm\"/eb "r"- .;,;';.'

l*$:tÍ$JiŤ:'"::':i:*";".:x!"xT.]:T:::":,}Jfi [:,T:"l.ť:*il,"tTi:,]fi "i

:;eJlíYj;::'ý:i-ích e.'.l l""cso. 4'i,ri oaúo* 
'1.1*l.ni ur".l lnŽen)'rsrych síti na pozgncic l

' :i:,"ilT:J.jl."lT::?iljj:cije 
poýinnslj infíúa Efup m Po}nkr pojed'ď sjednotliqn]

ó ýNebník uhŘdi příprdnou škodu vznik]ou pÍo!ádénín $!vby poot obecné zívmr.ch piePků

. 11 l"l'::ll":'':

" :, ;.:ii* *"+,;;,;;r;*i' t'"i:-i 
":; l 

Jll 1-1- r.t:'; '

'ljll;lT,: j:: .:",;-::",*.,1'"""1 .,J,";J"" ;1",,"".i.j;.",i.1,i, ;..":r
";'''í,.jl]""1"'1l;: 

^.j";''..:í'']:.:"'.'""i':"''';*"];')."::!.''""Tň.':;.x:*...J.*"i":}1;,::". "j.:.í. : ; *" : .:'",:Ťl J' ; j ;;;" i ". 
-;' ; :

i;i ;:,':r." 
-*i i ' :l- ; ťii*.':-llitiť'"'''= * ":

liil:li 1.i!{ li:,i:":.: "";:*:":.,:; :':,""1 ";::i"::'":i":, 1r" :t'"'",,
i:.11i"*;.':llilalJii':")"';:..'i'r":.",:;"::.;ll::"11;t";l:g;,;:";;;;;

:.tti'. .... llťxl|";1'.i; rji:;ť"{::.li;]il[.l;Ili'1.
:''j.:,";l*. " n o\' olo(Jn'n!' \''m. D'oŤk|o.do\'me'uťe p:'! nll"n

,'1,l:Jťi l*':i,*:::-.j:::iliji' :,'|# ]. li;,: *:ť: i
ň;:ři."'.ó:';;:;:;i"',' J.'''i: ;:'ll.'' ;i:'':::"ili:" ; ". "1..: 

""

:;:": :";;.1 ",*":'.T..1::;^'r ;","n I : ;tt 
ri: ;1, {i * ;, ;l i

i J:"{':::ii!'i.i:ó:.:li ;5T:T.l j j !i]:]:::],
;.;, 

" '' 
..'."']ť,i '.' '';x' 6: :"3.; ;; 1.i1i;.;';'í- |::Í;. :).;;]

':i;rii];',]..:.],,-. ': '.ill.i.'"ů'R'ji' t".i'j;]i. "ii .' íóí,..; ri.

r:';J"':;j::iÍl,l.: : i,,í'.' i";"T 
.JijTl'".')]"';.":,::;"',:,1"":' 

t.',:'i
""llii "'"i;'f :;R.;::' ";ii:.-* l; 

,,.;];;".:*ň::' ;l;; "''., ; '

lij;ii ;*".Tl';i.l'1i.''h"l:;.]',:"";l.:":.'ť'"".:;:'"'".""."ll'1.''l.;"'.



p.acoý''ky' kleií btrdou Prcvádě! zeňní p.áce ia ýaven]šli upouonil' aby v piipadé potie]r!
zjktjLi hloubkové uložení PVsEl( přičnými sÓndami' Upozom t M moinou odch).lku.+ ]o cm
mezj skfttnJlm uloženi PvsEK a pobnovýni údlji Ve vj.k*Óvé dokunénlacj, DáLe ]cqozon'ir abj. ýe vzdáLenoni nc]néně l.5 m od kÍa.]ni.h vcdgíi v]aoťeié tas)' PVSEK
ncpouŽí%|i žádných nc.haíiacnich p.oíicdků mbo nslhodnél]o nái]di a aby pij ploválěni
Pnci v li.lÍo niýech dba]i nqv']'ši opat'oýi. pijzjiíéniznod''ho ozpoÍu mezi údajiV pÍojek1oÝé dokumč|lacia skutó'Óíj 7.íáVi| pIá.é a
vé. ob.frit anlěstnmci snol.čnosi Tekló'i.a 02 ce.h RepubLic. ís', PÓvéřeného ocbřaÍr!
síě(dáLe Pos) V pncic]j]e noao pÓkJaiovet ož po pÍojednáni lschÝí|eni da|šiho posfupu. přip.ovídálizenn'ch p .j v blizto*i PvsE( posfupovrt lrk, aly |edoš|o ke změ!Ě hlolbky
uožcíi. pÍoýoIoýého uspořj'láíi konunikač'lí sitě odkryř Vcd!niablzpoóilpro!i poškozeni
odcizeniaprcvéš.li
7lmíÍ príce ýmntchl kde ú]oá)' kábe| v]íUpl']c ? zodě do bddoq' rozÝ.děče, nr s|otrp
aPod 

'1konáv.l 
velmioPahÉ ]!aú]i ubývajicimu k$iiad PvsEK'výkopové pÍá.e Ý blizkÓýi

sloupů ŇlsEKje povinenpÍÓvádětviakové vzdáIenoíi. 
'by 

nedoío knrrušenisJbiIjiy
dojd..Li pii p.ováděni zeíni.h p.ací kodkryrí PvsEK, qzva! pracdýnika Pos kť konto]e
véden' Pied zikrytim, Tepďe pak]e moŽno p.ové* ához
pomocnli ai'zénj ( prlniky, kontrolni mělici obJekr'. ozíaĚnik}. nrd|ožni ]ano. uzcmňova.i
souía}. apod ) , kIeié jsotr součási kabelové t6y. ngsÚěji býl beŽ yědÓmi proýozovÍeLe
PvTs dotena nebo přéhisténa
Dimo vozovku n€nidovoLeno tasu PVSEX pi.jiŽdě!vozid|r'íebo ýrveb.i mechmizaci dokud
isbude vedď'i abczpcčeno pnti nfdEnickéĎU poškozeni, zpdsob mech rcké oďÚriy tr.sy
PvTs pÓ']ednal spmcovnitfln Pos' Pii pieprNĚ V]'sokóho nikla'lu nebo ne.hanizrce pod
tásÓu NvsEK .j! poýinnÓí respekoval }ýškU vedeni nJd Ťní PřípadÉ Déíy projednit
před.m s pncovni|q, Pos

. na tase PvsE( ( vě{né o.hrmného pásma ) se nesnjí měnjl nive].ta lcíé'lu' VlsazoÝ.l tsrlé
poroýy b' měnú.o,lsh zpcviĚnich p|och ( napi konlnikx.i. pfkovjšI'. rjezdí a.r ) NUnDu
změnu pieden prq.dnáts pmcovníkcn Pos
n'mipuhčni r sk]edovó p|o.hy je nulno áiŽovrt } talové vzdíhnoí] od NvsEK. .by pii
!,ko.áÝáni pmci ý léclrlo ploÍorÁch sé kvede'i Enoh|y osoby a.i mechmia.e piibližit n'
vzdálenos menší neŽ l n. ' lp:.o!'}Poq ťob'Jňe'!prlbeh'.h\D)pol"/o. \d!' ( l'n'iťi. r'd; j:iě'e nebo 7p.'olFne oo((o .n' n.bo oJ.7eD' 'ede ' 

. \ '.P oo.n" Po'U' o\Ý
službé spolcónoíi Te]e|ónica02 czech RepubLic' a5

l]' Budou doddeny podmínky z vyjídiení RwE D]shibuční služby. s.o. BÍ'o zc díc 1.1.5'2oo3 pod

a ýavebni činmýj ý plo úče|y tohoIo ímoviska Povýu.ji všechny čimoýi pmváděné
v och€nntjm pásfoU p|y''7ařizeĎl ( tn' i bePýkopoVé leclríologie )' Š.vební čin'osi v oÓhÍan, Pásnu plyn' aijzetri. lizs 63 ákoi.jé mÓhé rerlizovat pouzc přj
dod.'!v{ni podminek íaíoveíých vtoňio ímovisku, Nebudou.l] lyto podňink} dÓdÍženy.
budou sbvcbni činnoíi. popi úpÍ.vl leléntr pĎÝáJěnó vo.hmnén písmu pyn'zařizgíi
pollŽovány d|e s ó3 odí' 6 zikona č 670/2004 sb' 2 zákonl i 453/2ooo sb' a úimoí bez
našeho předchoŽihÓ souh]6[ Při každé 7ffěně pmjekn' nebo ÍNby ( Zjmóiá Ús),
Davrl'oÝaný.h inženýEl!Ých sítl)je nubé poádat o nové *movkko k tÉto měné. pfud zanáj.trín ý.vební činnosti vochranném pásúu p|yi'zaiizeni bude prcledeío lyrčeni
p|yn aiized'v}t,Ýčcni pfovéde piG|ušné Égionálni centM' Žádoý o vy{ýčeni bude podá|a
pisejňÉ nin. 7 dnů píed poádoýaým rfýěgnim. Pii ádoÝj uvede žrdatl Mši báúku
lyjádřeniBez V)'rýčeíi a přesného určeni plyn'zaiíeni ngsňi být sra}ebni činno*i 7lhá.jcny'
v-líčc'i pl),n'ziiz*i považu,jefre a zahájení íavebni činnoýi Vo.hranném Pásmup|'n,aiíZD' o pÍovedéném v].ýč.ni budésepsán poloko|
bude dodÍžena ČsN 7]óoo5, ČsN733o5o, TiG 7o2o4 lab'3' ákon ó.45&20oo sb'. ve ztrě|i
pozdě]šich přdpfuů. připadně da|šípřcdpjsy souvise.iici s uVgdenou ýa}bou
pÍa.oynic] provádě.jjci sbvebni ťin'oíi budÓu pnkut] taám9njspoLohÓu pLynzliízetri.
Ío.ahen o.hmmého p]ísn& a tmno podmínkani
pl p'o''den' A.bn''' íol'o!1fuPhpjmJplnÚe'''. o
h'ini| d!o!1oD'''enJ 9b! ado'o(po{{o&r'p,aJť te'o7 'fn' .o'o!'n., '.hDbczpeénosj a spo|eh|jvoýi provoa. Ncbude pouŽito nevho'lnÚho iáiadj' zemjna bude těŽqla

poúzc Iučně bez použ ti pneufratických, elcktických. balelioýich a noto.ov,Ých íáiadi



. od\n i o) '.' & o'oj \ 0|ůo4' tDo o' |-1lc ..'eo.' 'nro'' ruoíe ebe7p.ťť o

\p'DdJ.pou4''Óe^'\ooo^ h .'|'bl 1 .p' Po|'!j ou& pic|áqen'm'reb
Čmno$ pÍUled.no obn:Ženi p|]n zJ zdl \ mEÉ Úr2enj
néprcdknn únámn každé iseb.foénši Poško}ni plynaii&nl { vč' izolace sjgnaLiz]čDjho
vodiě., rfýlu'tré ló|ig ad' )

llo l.'!b' ' t'n'o '' ' ochan 'ř p'' p\'J,e' " Iolo|!
p|!''' ř.' Konío' p'o.rd" Ó''u] e Pe'o' J]n'.ť1m Ž"o'l . 1'o'. b'oe pod'''
hin,5 dnípied požldov.nou kortIo]ou Piiádoý]ured. ŽadateInďi7nrčku uvedeiou v úlodu
tobotÓ sfuoviska' Po}innoí konlro|y se ula|l c i nr p|ynaříaii krďá néby|a odhalČnx o
pmvedené ktrto|e nusí býr fpsá| pÍo(oko], Be7 pÍoýedené konÍo]y n9smi bý! pLyĎoýodni

. 0 \ L''' bud. p 9d a \p€- 1' oou i'd'. Poo JD''o"ob.'p3'olťjrnJ D'L.-' 7h' n.no
idžú ló ř )L 'eb'1'.'j' oo''j' o.o.o,

. nepro'll.íě po skonllnJ ý.veb'i čjnnoíi btrdo! ř]idDé os.zeny !šechDy pok|opJ. ! nadzehii
pÍvky plyn.zaízeni

14 Budox dodÍženy podfoink} z Ýy.]ódien' cEz Dkťjbuc.,.'s. Déóinedíc L]].203 podzn' ]L]4.l5
a z. c.e r 7.:003 pod 2n.54/2003, r1o:

v piipadě jakýchkoli .emních pÍaci je nu!]. piťd jejich prov.denim provsl qlrčenj Íf,s}
oodl'm \o'.é{:.\.ho' 'Do|ť.o''ťLlD Io. |'D.

osrod4'inL. D'op1''' lom'oo 1á[''hvp' m'
3''b'\7' ''' o'h ' 'áwť 'rť'ó.'ic: 'po((o|' 'o 'h'dalm.dL'.m:'J'3.o|PN. í 0i o7.1n D!h.m 14 

' ' 'o' .í'
']qimrás|edkcnngdoš]o k.jehopoškozeni vtélosoNh|oíiodpovidízškodyj]kmziizeni
enetg$tke spo]ed'ogi. 1ak z škody vhiklé na z'lÍaýi a majďku ti*in osobáň ochínu
bgzporuclrovÚho Provon aiizgni enďgehcké spoLečno$j během shvby i po je.rim dokotrleiiz]'si sám mbo u ýrlch dod*ďc|ú éjmém lim, že bezezbýku sp|ní podnlinky' |íeI! Noij
nedilnou souóáý toholo íanÓýiskr
poktrd dojde připÍoýáděni Ýýkopoýých pjaci k ob'aženihbe]ového vedeni. je nuhá oo zaklt'
k2belu a pied anríutífi výkopu konlola pdcovnjken spohčnoíi ČEz Ddiúučnís|u'by' s.Í';',. pi] křiženi.ebo souběhu se zařizeíín distibuč'i $6bryje trÚ!é dodržet pÍislulné vzd;hao*j
d]e @rcfrČsN ze]'néia 7]60oj' ]]j3ol !dr|ši'

]5 BUdo.u d.dJženv podmínls, zÝ),jádieni Kss LK, ÚTso semily Ze dne 330s pod z| TssM
4/03lKýl92.596]j !lo:

byIa spL.ě'!nŇe předběáí podmink] 
' 
Dasaybu by]a uzivigna smIoUva o 5mlotrvi b!dou.i o

'izenivělného 
bř.ňene či' oLP/l5]7/2003 d.e ]l'7'2ooo

" pň proválěni yikopú a ásypů ďh budc poíuPovám vsouladu sleúíi.kým] podfrinkami TP
|46schváenýmiMDs ČR d!. ]o.3 2oot. 
'nveíor 

jaÝb! musi pošítat s fitra'čtri čáýkou n. odfrézování voDvky l obnoýou asfa|rovťho
ákJyb v cdé šiice vozovky . dél.e zisahu' Pied pokládkou noýého asfalového 7ákrytu bud!fiu
poŽldovdt hu!] i.l zko ušky. provedgné Óprávninou Zk!šebnuu

' 'r'.n l3uliá.e .tnť! | 'n'mk|e'e' i|'''nono.n1npo..'J''bo :n'-pi. 'cn.n' mr br.zd!7 .cn!odpo!-o) jreoo-e.4 cr .h ámj-n' p.-o.no n. .r
LK. UTSOSemi\

'ninifrálné 
l músic před rea]zací slavby v5liičnim rěLeŤ inveíol ýavby Požadá pkenjně Kss

LK' UTso semily o íMoveni podminek Pro pÍá.c vsilnlé]esg a si|n spr'vDi úiad odbo.
dop d^ Mr:U l .To. o 5tu . ' Ioonu r,"jnl r,rrnj.Iooa,nLJh.r-K.oulor.to
ou !'' /]ido l m' i b. d'o l ' p'oe|o.ou do. .i''n'' ')tďš

si]nič!iho pozemku, d]j]kÓUa pnDlěrú plollatú'!dresou áotovite]e' adÍesou inrcýoÍ] ljménem
os0b), odpoýidaJíci as!hlětripodninek. te iíťm znájení a ukonÓeni prrci'

o odp'o\ vhite p' 'ea''j': L'o' o do 'of 9'ili J ' Jeo' o|'l'j d.'') n-eoní \]u lp.|'df,i 
'bid.jDIdJ''mUsu'l 'ťb''.\.b' oD'l..''o"obi'-epne P'Páoe'^ ef,Jou't

mo'lé }yužn' je tieba ajistil jejich iádíé odsťeěni ý souladu se ákoncn ě' 135/2ool sb o
odpadech a o,mčné něke.ich d.lšich záko!ú. odpady znečiíěné škodlivjnmije nu!íú odýrunil
pouze na aiizení.h klomu Udených ! osobxD]i' klcÍé mrji potiebná oprávněni PÍo |jklidaci



piísfušiého d.uhu odpadu o Všech odpadech v7j]k|ých pii pro!ád.ni ýaýby bud. lá]íč VcddM
p'ůbčžíl evidence a pied|ože|'jakojed.i zdokLádů ke kolaudť]{avby
Buddu dod.'.try podmiíky l ýládřťnicÉz Dkt]bu.e. á s, Děčii e dne 6 6'03, alo:

dftibuč!í krbelové vcdcii ntr b!d. pi.kládáno d]e poťcbJ. |ak' aby ncbÍá'ilo !]/sáVbě
kanr]izac. v pro$oru ňezi |ý9denrhj ob.rekiy

lř piu|ožIách v uvede'éD proýolu bude yždy kabeLoÝé ýeddli pick]ádá'o Vcclén h.ku nl7
íáva.]i.iň. 65.! - Piepeie Potůček a ňozi k.belov-\rmj skiiněmil plliřj' ]ncré se nachá?.Ji

vníslě $ávby se nacb]iz' ýáVajh' aiizeni vtr včetné ocbmiá pá5ú.. v př'padě doIóeíi
ochrmDébo pá'mauý.denéhÓ ařizeni(pi]b ižcni. kiiženi )je !Utné poádato5ouhLas s č n|oíi
v ochÍ:ínim pásmu aiizení Ýi T.nlo souhlas bude Pied|o'li sc ádo9j o ýalcbni poýo|cni
ý pijpadě nuIioýipř!]ožetri aiizenivD bude posqÓvá'o d]e zíkoM č 113/:000 sb s r1
zař'&ni distjbuóni souíaq' V]'budov.né vIám.i pie]ožky zisláýá podlg l17 zákon..
.l53D000 sb'. vmijetku pnvozovatcL. Zúinéné úpmry múže p.ovést d]e g 17,jkoia l.
4'3/2000 sb,, ve hčíipozdéjšich předp sů ( eiŮgcl].k)' ákon ), poDe p.ovozovarel( vlčtnik
.Der8qi!kého zďízeni) 

'. 
niiklady loho kdo pře]ÓžkU v}voIi

B do dooir ) po | . ^) . I, o'd no.r Lo a .n.ro no\i ,"
9 6 2003 pod Ž''spku oRM/03]2033' 

'lo 
:. odbor žiýolniho pÍoďředi och.$a přnody a kx]inJ' 'p.ovozov*d.m pra.i budou do'lÍŽňa

L ' o!ť 6a"{3L'oJ'IoÓ)so' |' n:/P|'7i'e''
. lafr. kde bude dotčei zďnědč]skrl půdni foDd' bu'lo odděleM skryM svrchnj kÚ]tfii v[Ďu

púdy a po skÓnčeni]kce ploYed.try Vhodné povrchové úPmvJ.' dolčeíý.h pIoch. ab) ňohL)
irdále pl'ii fuikcizPF

' unni opatiéni kzabrá|éni ú|]ktr p!viých, kapr]nj"cL a p]}.n'ý.h |Átk. poškozljici.h
zeměděLský púdíi .ond

. hydiogeolÓ.qj.ké a odIokové poniry yůzemibude ne!šovď.onqfuéíé
l p.ojed|á vč6 aD;šLené prcváděíí pncí sý|6Úlky. popřipad. sníJcm.i pou.ňLů

íáIežejících do 7PF
. pijpadiá zméia hsy ( .jména najiié pÓzemky ) Dusi býl s orsínem ochrány Z],F aovu

póJ.dnána r jifr .dsoub]asena
. odbÓI doptlvf :

. v připádé uani.ky si|.i.. požádá javebnik lt6 úin' 1měsic před 7ahÁjeiin pÍá.i o Vydiij
tuzhodruti o povolsni uanirkysihi.c.

Budou dodrŽciy pÓdminky ze souhmého ía'oviska sŽDc a ČD ke savbč. kicÍé ý-!dr|. spúvr
ž.leáiónidopnvníceŠry.s'Ó,, sDcLibcrc.dne l4,703 podh.2673/03 sDc LBc Ťecbcl-. a tÓ

ještě přeď wdánim íáVebíího povÓ]eni U2!vřc íavebnik se sptávou žc .ňiění dopÍavn' c*ty.
s'Ó' smlouvu o Únislěniýaúy na pozmku ČR a o budou.i sm|ouvě 

'íčn' 
Věciého lJiem.n. !o

t.Íňě sÍ!ěni exisEn.c .izi ýrvby na poz.nku Č& I.Vcýor poádá o uavieni sm|oulf, 'k ádoíi blde předjože'o: souhmné íanovisko sDc, sÓtrb16 D.á'ji}o úiádtr. id.nlillka.i
oD'i. en"ho \. ..eoeri o.ob. .ooD -. -"p. - ^, .". , ,,

želčz(išii piejezd ý km l0:.]5] Ďesmi být íavbou n'j3I dotčen
v uÝedeléD ploýon] sg nach]izi kabe]oví tsa 7abezp.čovacich aiičií, Při pÍo!ádájí plmí
nsmi dojil k poškÓzení kabdů a kabeLové r$y Piedahíjenimpracíjcnubo (-rýčn kabelovou
ťlsu. p.ojednat Posop pÍacis vM szT

19.

. v br izr{oý i pláíov.nýc h prac' se n!.háziaiizc!' vc
klej! je již zekně vyaačeno v situac] I:I000' Jedná

spÍíýě správl elekýot..hnik). a éíergetjb-,
$ o íapijení piejezdového zbezpečovaciho

a;ičnj' klgÍé nesni být sEvbou poškozeno
pii p.oÝáděnj pro'o*u nesmi hý |anjšena
ulo'líí chránjč|!]' lj' 2'3 n pod homí ú|ožnou. techno|ogický posfup provdděni prot|aku l

$bl]Í! dráňihÓ télesa Nulno dodt'lt h|oubku

piipadné dozol pÍojedná áo1ÓÝiI9| min' 14 dni
piedon na sŤo Mládá Bo|es|av Debř
bude aspekováno wjádře|i sŽDc, sravebni správ! Pnha D o3125.Us/2oo3.ssP ze dnč

t ýavbounesnibÍnepiiTNóovhněnydij'iiobjekyazďíz.íívnoj.lkusŽDc,s o,.. kiižéni s ťali budo prcvedeno v souladu s csN



r vše.hny podzemní s'Iě a kovoví zařiŽenj ous' být chÍáíúia pmti kDlozivním účiDkůJl
bludnýdl pÍoudů ťhlČdov! !lekt.jzované trtj n.bo nav!Že'y zfiate á|ů nepod]éhajic'ch

! ýavbu']e dutno konrukovÍ a kooÍdjiovat vsouvislosl] 5e ýavbou dríhy 
'' 

studic mohoíj
l-thlé}o ŽeléniĚníD lpojcni |nho Ljbenc ,.' v ú*ku PÍaha l.uÍrov je Mýž.no
zdvÓuko|e.jnění vl.vo Íív, kolcje

. jcště před vldá'in ýrvebniho poýo eDj u7jvie jnveýoÍ * sp.í}ou ž.|c7']inj doDIavni
\.Jn 'Iďndpo'' 'L...' ]!P ';o do'.' '' N.o?,r

ašk náVú smloury naldresu.ské dráhy !.s',
bude Espsktovítro v}jádřeni sUDoPlmh' z! 14'] ]oo3 ý pii]oze. ýlyba bu'l. mldfla podk přjs]ušnÝch nkoiů. v}h|!šek, nrÍizen' a nolln. klelé se na n

: P." , :.,p..",.,,:," q.),.7: /'r, r,.
'olJn' }bi.l"ái..nř'd'' '] 'po'o'ah'o i "lťon^' ješkonněDi veško|i'.h odpadú vbik]]lc| vsÓulis|oýis touio shvbou m6i bii ploved.no mimo

pozgmky szDc a cD y souiadu se zÁkÓnenj o odlrdsh

'o/"' Íllo'en:ook.me1'''' o|ád'' ' p'1..s ném 0t -Lo "'J n.oo n.d.7e 'oo sD(Loe'fu^uť

Roz|odnuti o námitkí.h účaÍníkú lizcni

Náňilky úe.ýnikú .izsni neby]} podá''

Uč6tníciř'zctrí na trěž s! ýdá]ruJe fuáodnutispÍívniho oÍginu:
voDoHosl oDÁŘsKÉ s DRUŽENÍ TURNoV. Aíl' Dvoiákx ě.p' 237, 5 ] | o L Tumov l

Dic 9 ]0 2003 potlal ádale|ádÓsr o rfdáln rczhodnut' o unistěni ýavby
so..b'' i'd o7'f i J "e '' - 4'hU .ům i'l . o ''" ) " 

n'
^:":9:. 

.d:i o:aD. n'! ']ocr o'.o"í'' nó r:'.c.|.]Vvi oleIoz síedkU bJ|ÝpÝn proloIoI

". 1:"]l'"'." -"- rc 
''Jn 'b! ď o0o'lnJ!"'r'|\a'ebo'l'ao'd'''' 

' 1.|oÉ '. ' '

")il"i,lli".'.',"""... 
|"jé^koúbJ |'no.'o. |'

l-"rr! . " " 7n, brro 7i -n.
: oh'o7eT p' ' ' n.oop\in'oi'''"Ť'!''7-'

q-d'(..f .1. laro'.r0 ./.c p-{oi ,..pa o.,c.d.e .03 .o.us,,t/
Di'r P'. Dť''n |1. .l'o3 03"o'ot'pwr-o'''ou. ''uloJ '''o B-ootr2:]ob
i' W UUP|.pe.dtó 0{ s7D. a \Dl Ibje.o.r.J'o3' J'03/|1.od o03,'H\ vor"R: 

'b\ { i" p! I tr0 bLc on-.o:OB. pa\I,.O LIL-h ioI mo dne Lť ]'03..j LÉ r d uo U' l ' . P'"h. on. .'1 
03' I Pc ' e.ka 'ePub 'd d ' ' | .h.

' 
d . L!:03 \lvk. L\'! \T|'|'''.ť ,d \j o o|'2] 503, M! TumN' oR.v dne 9tios, Kss L(, ÚTso s"n.]& d;9 re'soe 

" 
sl'os, N'iÚ T".*. óó

dne I.l9'03, cD - Ťe|ematikr' a,s' PobPIdubice dne 13'6.03, sLrDoP P.di! a's., dng 14 703, oÚPřep.ře.dne]2503a4'l2.03,obecPřepeřcdne56o3.LeoPol'lMusild'e56os,Boie.alvÍus]lovidie
5 ó 03' Mdin Klálik dnc 5'6 08' JÚd Kláliko!á dDe 5.6'03, JiiiKozák dne ]].6'o3, věrr KoákoVá dne



. N1éýský úiad Tumov, odbÓÍ dopďii V]d.l dne 11'9'2003 Pod zl' oo/o8]2jo33/Ťiol{
to'jodnúi' ýe kteÉn b}]o povo|eno n!íííi uživání silnica IIL2?915 d|e PD oři ýalbé
Pigpeie odkaializoyáni misIničáýiPÓtů&k, v ků Pře|eie 7dr]Ýodu un'slinj kín]Liace do

Účaílí.i ři,eíi da]!ído!čenéošob
obcqPřcpťie,ČR správa Že|ehičnidopíavni.és!., s'Ó,j LibďEký kÍaj Kss LK, pÓ' BÓžena
MusjloÝá' r-.opo]d Musi|. Maftií Klátik. Jmá KlálikoÝá, Dobfuslav vlěek, Eva BasLšoVí,
I{iroía! KozdcÍkq Meř Kozde.ková, Jmi|a BÍaDová' Mnoíéý K!.cÍa, Da3m[ (Účeloví
Jriivadik, oíÓ FlaideÍkq Ma c F|mdďková' Ludfti|a Stánská, Mirodav sÍátrs{)!' Jd8. Robed
stájsky' L.íka Šnikoýá. Joseť Behek, JJonaý voll vo]l JrÍÓs|av, LUboš s]uk;' Ábm.l \'' Bó^ř.t' \-ól
D| ^\' J'omT !A l Ie Lá V.j'lo\L dí HoDť|Ú' Bc U
vladjs]ava sb]iercví. Pet Plvliček, Jma Pav]'čková' Milos|av vmik, Ja.r Vaniko!á' IYana
Ťichá, Ivana Hozdecká' Dušm Hozdecb. Jiřl BÍÓž. lva BÍožová. rjjg v]adis]^v Kopc.ký' KarcL
Do|mský, B|úka Do|U\ká, .Joscf Pmkulát Jana Prokurálová, Vihn smhalda. MgÍ Rc3ii!
s!ď[Íďová. Ing .leoíaÝ Novík. PecDř T.t,jnr Nováková víc|av Dvořák' vá.|rý \'ásond]''
vé|a váso|dr'oví, \,li]oš Kúde|a, Jfua Kůde|ová'IíE' Pet c-vp ú.lng, lIana c!pÍiádová' Jma
B.ožoví. Jiii Brož, J[osLava FučikoVá.Naděžde MomvqoVÁ. oblc Pacaiice'

slaýebtri úild v řizeniposoudiIzáh& dle { 90 shvebniLo zákon' e zjiíj]' Ž. t.í!o záměÍje vsou]adu s
.5!'nou u'- ).l 0 ďo' !' oo.'.nb.j' DJl. Jnr' po o' |' ". o 3 l.'eÍ.'
t oukdu'') D.op"ío'a ;|o^o 3s.U\b'''-'
úz.fujhÓ p!á|ováíí, zerména s ůar.kleÉm územi' spoádávky na oc|taiu archnekonickýc]j r
fibmNických hod.ot lú7cni. Náv.h sNby Éspekfuje p|lhé rc8llxŇ-1' pro fnto druh íavcb
vl'Žldované ve s.hvá|ené úZmně l|árovaci dokurcnhci, poádavb sevebni]B ákona a jeho
prvidětich pi.dpisů rmísiěii suýby whovuje ob€cným požzdavkům na ry!živ]iniúzemi' NávÍh je
v $!hdu s poádN(a na veřgJDo dopBvnl á technickotr in|Í6tuk1uru. s poádavk-v zvláštnich práýni;h
přodpků a se sla.ovnky dotče'ých oÍginů'

slNební úiad ajnd| vájemný soulad piedloŽených ávmý.h sL1iovisek dotčených oÍgíiů
v,yŽedoÝány.h zv!íšlííni předPisylahňul je do podninek Íoáodnuii
shvebií úiad rczloď,jalje ukdeno Vc ťrcku rozhodnuli, a pou'ili Elanovcni práýnich piedpi!ú ve

v,] c].' tbn 'ót '7em''.so"nu7emip'án oo ]U|ee'ohodÚ' ran.ůaw- '\.o..J '\ { ! od 2 leí.jnou 4 |í o '. podk { o.oL' '' l.Fn hoáŇon.
v}poiádátri s njÚh! a nánilkaÍi účóhikú:
- ÚĚsbi.]íoup|ahi|inívÍhyaĎámirl]''
Vyhodnoceni připominek veiejnoýi:

PiipÓmínk' vclcjnoýi neby]y po'lány

vypořádáíí5ryjádiei'ni účáshiků k podk|adům rozhodíÚli:
. Účaíihi se k podk|adůn Íoáodnuti nevf'jádiili'

PÍotjtonúÓrczhodiutis.|Éodvoialdo|5dnůodedígjehÓoznímenikodbofuúzomihopljnováni.
*lvebniho řídU Knjského úřúuLibeÉckého kÍajg podínin u zdejšjho splávniho o.gálu
odvolánís. podivá s potřebnýfi počtem stejnopisů b}. aby.i.dei ýejiopk aý]l spráliiDu orgánu a
'b \"'d :.' ' 'o''.| "o.n 'ťl'opi'' 

!ePoo+| uť4'''\ por.o' Ň'd !h;D ^ ''\' 'e\prlvnIoÍ!an iJ nJ :d], !.a\h M'



odvo]ínín |2e @padmú ýýďovou ěáí loáod.trli' jcdnDl|iD !'}mk neboJeho ýedkjší u*'ovení
odvo|áni jcn pmIi odúvodněíi roáod|utj je.epiipusbé'
,|:]eo'i'k.mml'''o' 

' ]m'u' Zoď ''p'p.dÉof! m'

T::"."'i:'l:"";":i].."'l )dn"' r ^br- i''n p"i'*"
\o Iol'' h''om|ť oÓ oo1 ' .bjho 7 Lo'' pún''' '.orJ' Pod' |. oÁ'd''| o Ť 

'é1i\;n L\b. :i, wrr-oo.to izto./.,-. Lq.h.ot.uma..

Ťoio uzntnťí' mur b)| !,)^éiťno po dobJ l5 JnJ'

sgmÚ'd* l' l, 
'

Rizi|[o podp \ oruJnu. |'el poNťqe

OBEC
5í2 6i

- gfufická při|ohá íoáodluli

sD^'í'om'ae.'pooe7'úT. Ó:l 'oJ.b o 'o'j'n''|| Doo|''.( po'o'n |3p''- ' !.''''

0!!4!
| tunrc"^& -\.Gn\ oBjod I L.eb ohloB eieino lln!..o!|iJoře |'tpeii n; 

'é 
T''no' k D' l 

' 
/p''^ "! '4e''.'e L| |o'o' 'D,noo1uIvoDoPosPoL {R\K - 5DP ) \ FR}o. \ D\o".'.Ó]3.'' Io] ''mo' 7'' R'de}ř-r Úfuqp'oE\.\olood.Ld 

' 7" '/o\' j.l'o|'|joulo\a.'p !,. 0 |'1o'
obe( Prpťre jl2 ó Prcpeie

:l r !' 1"q .""
!.L}J'řadT..coobo'ooo ln' \'lo''áD\o'^a.'D'j]' IJo' 5 ]o' I ro!Ý'}edm'. d' ' DDc'sD.Ibfrťc.\"Lad 'p!or'ooo' oí...



.. 
:

.jr\.

6 L\ z.t in
H L\ t/.1 c)x t\zl m
ě |.\Zl 

=}Ňr'y> Nltl
t ECÉ:l
EE3

9E
'EEtš;
-E
ěéa;

?3

z

I

||íiilF!
+4ě1'llr i

ci E c
Ěi ií .
ší Eň9 9

EEEt: r'

gĚ 
E

89h: Ias Rp9
aa

+
íE
Ěi
ěg

;5

9E
šR
ld
:ň

I

3V
Y
I

Ěr

ť'E
iR

ĚE
I
g

a
Et

m

z
I

s

š

z

=

B
ě

I

I


